



## **Natunor ApS**

Lundagervej 112,  
8723 Løsning

CVR-nr. 43071394

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. oktober 2023

---

Niels Graversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Natunor ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Natunor ApS Lundagervej 112, 8723 Løsning
CVR-nr.	43071394
Stiftelsesdato	21. februar 2022
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	21. februar 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Niels Graversen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. februar 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -37.949, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 107.829, og en egenkapital på kr. 2.051.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-46.219</b>
Finansielle omkostninger		-2.433
<b>Resultat før skat</b>		<b>-48.652</b>
Skat af årets resultat	2	10.703
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.949</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-37.949
		<b>-37.949</b>

Natunor ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		82.355
<b>Varebeholdninger</b>		<b>82.355</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.703
Andre tilgodehavender		14.347
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>107.829</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.829</b>

Natunor ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-37.949
<b>Egenkapital</b>		<b>2.051</b>
Gæld til banker		29.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>105.778</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.829</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Natunor ApS

### Egenkapitaloppørelse

			I alt
Egenkapital 21. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-37.949	-37.949
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-37.949</b>	<b>2.051</b>

Noter

2022/23

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

-10.703

**-10.703**

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NG Hedensted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.